Aut certe. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Beneficium interdicitur conuulgano sine culpa. sed non sine causa. qd de clerici. conu. ca. diuersis.

Aut certe. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

Suspendit. t. e. Argu. qd id quod per se simpliciter impetrari non potest. sed persuaderi: vt continentia. xxxij. q. i. integras. subalterne et disuinctiue imperari potest xxxij. dist. i. lecto res. Argu. contra ff. de cod. i. i. que sub conditione. s. si quis.

superdaretur gualdrada. Mel is non potuit ab eo recedere...

sentu vtriusque coniugis matrimonia dissoluantur. aliter autem fieri mutuum separatorem...

Et ecce quod coniugati sine licentia alterutrum continentiam profiteri non possunt...

Item Grego. in registro. Desponsata impune monasterium potest eligere.

Secreta legalia desponsata, si conuerti voluerit, nullo modo censuerit...

Item cum fm Augu. illa mulier non potest ad irrimonium cum qua docetur non fuisse...

tamen imperator quicquid ligatur, solubile est in aeternum...

Secreta, donec quod desponsata dicitur: intra relictionem...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

ex parte. in fine. nec sponsus potest ad ecclesiam seculari...

Desponsata puella non potest eligere monasterium...

Desponsata puella non licet pariter alii viro tradere...

Desponsata impune monasterium potest eligere...

Secreta legalia desponsata, si conuerti voluerit...

Item cum fm Augu. illa mulier non potest ad irrimonium...

tamen imperator quicquid ligatur, solubile est in aeternum...

Secreta, donec quod desponsata dicitur: intra relictionem...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

Item Damno. Res enim quas alter alteri dedit, restituitur ei...

confirmadam sua conclusionem inducit auctoritates: primo Augustino...

Quod autem si... de facto, et illa possit probare quod hoc ve-

mitio ferus. Item cum finem illa non pertineat ad matrimonium...

Item Alco papa precepit de his qui ab aduersariis et cecant...

De his autem qui causa frigiditatis vobis debent reddere non possunt...

Unde idem scribit Genorio Laolitano episcopo ita dicens.

Si mulier probauerit quod a viro suo nunquam cognita fuerit, separatur.

Quod autem interrogasti me de his qui matrimonio coniuncti sunt...

Et cetera impossibilitas coeundi si post carnalem copulam inuenta fuerit...

Unde apparet illos non fuisse coniuges...

Et cetera de his qui matrimonio coniuncti sunt...

Unde apparet illos non fuisse coniuges...

Unde apparet illos non fuisse coniuges...

Unde apparet illos non fuisse coniuges...

Unde apparet illos non fuisse coniuges...

nium: quod tribus rationibus confirmat. Nam si esset matrimonium inter sponsum et sponsam...

Item si sponsa coniunx esset, mortuo sponso remaneret vidua...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Item si coniuges essent, discessio ab inuicem esset diuortium...

Diuortium et reprobationem differunt

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

Qui dicitur in hoc ca. qd si quis uxorem a se cognita habuerit...

San. discretionē. z maxime cū affinitas spūalis maior sit q̄ carnalis. vt. xxx. q. ij. ita diligere. s. p̄pter spūalē sup̄-

San. discretionē. z maxime cū affinitas spūalis maior sit q̄ carnalis. vt. xxx. q. ij. ita diligere. s. p̄pter spūalē sup̄-

Pater. Quare ergo frater permittit vocē habere in consensu casu. vt. s. in ca. p̄cedentē. Respon. q. pater p̄mittit est filio q̄ frater nō vna persona intelligit esse cum eo: vnde magis puniunt. 3o.

Quidā desponsauit vxori. Dicitū est. s. q̄ illa quam vir fornicari sue cognouit. cōtrahere nō potest. nunc dicitur q̄ esse in sponsa que post penitentiam potest contrahere.

illis antea vxori fuerat: neutra ex ipsis habeat. nec ipsi adulterium in coniugio copulet. i. nec pp̄te vxori sibi licet reddere debitū. quā sibi reddidit illi: citam fornicem eius cognoscendo. nec etiam post mortē vxoris licet ei adulterare vel alicui copulari in coniugium.